СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛГОРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Тринадцатая  сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е
21 февраля 2017 г.               с. Долгоруково                                    № 58-рс

Об утверждении местных нормативов
 градостроительного проектирования
сельского поселения Долгоруковский
сельсовет Долгоруковского муниципального
района Липецкой области.

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Законом  Липецкой области № 370-ОЗ от 05.03.2015 г. «О порядке подготовки, утверждения и изменения областных нормативов градостроительного проектирования в Липецкой области», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Долгоруковский сельсовет

Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области.
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Долгоруковский сельсовет для подписания и официального обнародования.
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Долгоруковский сельсовет                                                Ю.А.Сараев
image1.jpeg